
17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 13 avril 2012 fixant le modèle de dossier de demande d’admission dans les
établissements d’hébergement pour personnes âgées dépendantes prévu par l’article
D. 312-155-1 du code de l’action sociale et des familles

NOR : ETSS1209475A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé et la ministre des solidarités et de la cohésion sociale,
Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment ses articles L. 312-1 et D. 312-155-1 ;
Vu l’avis du Comité national de l’organisation sanitaire et sociale en date du 23 février 2012 ;
Vu l’avis du Comité national des retraités et des personnes âgées en date du 14 mars 2012 ;
Vu l’avis de la commission consultative d’évaluation des normes en date du 1er mars 2012,

Arrêtent :

Art. 1er. − Le dossier de demande d’admission mentionné à l’article D. 312-155-1 du code de l’action
sociale et des familles est conforme au dossier fixé en annexe du présent arrêté.

Art. 2. − La directrice générale de la cohésion sociale et le directeur de la sécurité sociale sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié ainsi que son annexe au Journal
officiel de la République française.

Fait le 13 avril 2012.

Le ministre du travail,
de l’emploi et de la santé,

XAVIER BERTRAND

La ministre des solidarités
et de la cohésion sociale,

ROSELYNE BACHELOT-NARQUIN



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .



17 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 53

. .


